
Ayuntamiento de Valdeolmos-Alalpardo

DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA
 DE 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023

En uso de las facultades que me confiere el Artículo 21.1 c) de la Ley 7/1985 de 2 
de abril y demás legislación concordante, visto el régimen de sesiones ordinarias aprobado 
por la Corporación,

HE RESUELTO:

1. CONVOCAR a todos los miembros del Pleno del Ayuntamiento para celebrar el próximo 
día 13 de septiembre a las 20,00 horas en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial, 
Sesión Extraordinaria en la que se tratarán los siguientes puntos del Orden del Día:

1.- APROBACIÓN DE LAS ACTAS DE SESIONES DE 28 DE JUNIO Y 5 DE JULIO DE 
2023.

2.-  ADJUDICACIÓN  DEL  CONTRATO  DE  LAS  OBRAS  DE  “RENOVACIÓN  DEL 
ALUMBRADO  PÚBLICO  EXTERIOR  EN  EL  MUNICIPIO  DE  VALDEOLMOS-
ALALPARDO” (PROGRAMA DUS 5000).-

 3.- APROBACION DE LA CUENTA GENERAL 2022.- 

 4 - MODIFICACIÓN DE ORDENANZAS FISCALES MUNICIPALES.- 

2.- NOTIFICAR la convocatoria de Sesión y su Orden del Día a cada uno de los miembros 
de la Corporación.

Así lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Alalpardo, a la fecha de la firma.

Ayuntamiento de Valdeolmos-Alalpardo
CALLE Alcalá 4, VALDEOLMOS-ALALPARDO. 28130 (Madrid). Tfno. 916202153. Fax: 916202295

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
KN

C
XP

3Y
H

Q
W

94
H

D
W

ZE
4H

7H
H

SY
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
de

ol
m

os
-a

la
lp

ar
do

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valdeolmos-Alalpardo
	2023-09-08T12:24:06+0200
	VALDEOLMOS-ALALPARDO
	MIGUEL ANGEL MEDRANDA RIVAS - 51349872A (FIRMA)
	Lo acepto




